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Saunalahden digi-tv-palvelu SaunaVisio täydentyy
videovuokraamolla ja mahdollisuudella katsella omia
tallenteita tietokoneen kautta.

Ensimmäisenä tilausvideoita voi vuokrata SF Anytimen
valikoimasta. Aluksi tarjolla on satoja elokuvia, myöhemmin
kesän aikana luvassa on SF Anytimen koko yli tuhannen
elokuvan kirjasto.

Elokuussa SaunaVision kynnelle kykenevät asiakkaat
voivat katsella Pekingin olympiakisoja teräväpiirtolähetyksinä
yhteistyössä Ylen kanssa toteutettavassa kokeilussa.

- Lähetykset toteutetaan ip:n (internet protocol) päällä, eli
kyseessä on todellinen iptv, sanoo liiketoimintavastaava
Jyrki Suutari. Teräväpiirtolähetykset ovat tarjolla Elisan ja
Saunalahden laajakaista-asiakkaille ilman eri maksua.
SaunaVisio-asiakkaat voivat nyt myös kokeilla
henkilökohtaisten tallenteiden katselua SaunaVisio-palvelun
www-käyttöliittymän kautta tietokoneella. Käyttäjät kirjautuvat
palveluun henkilökohtaisilla tunnuksillaan www-käyttöliittymän
kautta. Katselu vaatii ilmaisen VLC-lisäohjelman.

Maksu-tv uupuu

SaunaVision uudet palvelut ovat edenneet hitaanlaisesti.
Aiemmin luvatuista maksullisista tv-kanavista ei
tiedotteessa puhuttu mitään.

SaunaVision verkkosivuilla sanotaan maksu-tv:stä näin:

- Maksu-tv-sisällöstä käydään neuvotteluja, tarkempi aikataulu ei
ole vielä tiedossa.

Jyrki Suutari pystyy kuitenkin antamaan jonkinlaisen
aikataulun.

- Tavoitteena on saada [kanavia] markkinoille syksyn
puolella.

Suutarin mukaan mitään erityistä ei ole tapahtunut, mikä selittäisi
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viivästyksen. Aikatauluja on vain hieman järjestelty uudelleen.

Maksu-tv:n ja tilausvideoiden hidasta saapumista
ihmeteltiin jo helmikuussa. Tuolloin Elisan tuotejohtaja
Panu Lehti sanoi, että syynä on ollut sisäisien resurssien
allokointi.

- Esimerkiksi päätelaiteintegraatio on meille aika uusi asia,
Lehti totesi helmikuussa. Hän uskoi silloin, että Saunavisioon
voi ostaa ennen kesää lähemmäs kymmenen maksullista
kotimaista ja ulkomaista kanavaa.

Kahdeksan megaa tarvitaan

SaunaVisio on digisovitin, joka toimii normaalissa tv-
katselussa kuten tavallinen digiboksi, mutta
tallennettaessa ohjelmia niitä ei taltioida sovittimen omaan
muistiin, vaan verkossa sijaitsevalle asiakkaan
henkilökohtaiseen tallennustilaan. SaunaVisio on kytketty
palveluihin kodin laajakaistayhteyden kautta.

Palvelun käyttämiseen tarvitaan vähintään kahdeksan megabitin
laajakaistayhteys.
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